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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI I MINISTRAVE 

 

 VENDIM 

Nr. 773, datë 30.9.2020 

 

PËR 

 

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 594, DATË 9.10.2018 “PËR 

EMËRIMIN E KRYETARIT DHE TË ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

DREJTUES TË FONDIT SHQIPTAR PËR ZHVILLIMIN E 

DIASPORËS” TË NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 3, të nenit 9, të ligjit nr. 

32/2018, “Për Fondin Shqiptar për Zhvillimin e Diasporës”, me propozimin e 

Ministrit të Shtetit për Diasporën, Këshilli i Ministrave,  

 

VENDOSI: 

1. Në pikën 1, të vendimit nr. 594, datë 9.10.2018, të Këshillit të Ministrave, 

të ndryshuar,  bëhet ndryshimi, si më poshtë vijon: 

 

- Znj. Adea Pirdeni emërohet në vend të znj. Fjoralba Caka, si përfaqësuese 

nga ministria përgjegjëse për drejtësinë, për pjesën e mbetur të mandatit, 

sipas pikës 4, të nenit 9, të ligjit nr. 32/2018. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

EDI RAMA 

 

Në mungesë dhe me porosi  

ZËVENDËSKRYEMINISTRI 

ERION BRAÇE 

 

MINISTRI I SHTETIT 

PËR DIASPORËN 

 

PANDELI MAJKO 


